
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC AW Obertshausen 7 7:0 53:10 108:27 741:376
2 TC Klein-Krotzenburg 7 6:1 45:18 95:38 673:418
3 Orplid Frankfurt 7 5:2 40:23 84:50 640:494
4 Isenburger TC 7 4:3 31:32 67:71 568:592
5 TV Buchschlag II 7 3:4 33:30 70:65 583:561
6 TSG Himbach 7 2:5 22:41 50:91 526:696
7 TC Gründau 7 1:6 21:42 48:89 456:671
8 BW Schlüchtern 7 0:7 7:56 23:114 390:769

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Gründau

TC AW Obertshausen
Isenburger TC
TC Klein-Krotzenburg

Orplid Frankfurt
TSG Himbach
BW Schlüchtern
TV Buchschlag II

0:9
9:0
8:1
6:3

So. 16.05.2004 BW Schlüchtern
TSG Himbach
Orplid Frankfurt
TV Buchschlag II

TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC
TC AW Obertshausen
TC Gründau

2:7
3:6
1:8
5:4

So. 23.05.2004 TC AW Obertshausen
Isenburger TC
TC Klein-Krotzenburg
BW Schlüchtern

TC Gründau
Orplid Frankfurt
TSG Himbach
TV Buchschlag II

8:1
2:7
6:3
0:9

So. 06.06.2004 TSG Himbach
Orplid Frankfurt
TC Gründau
TV Buchschlag II

BW Schlüchtern
TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC
TC AW Obertshausen

8:1
2:7
3:6
2:7

So. 20.06.2004 BW Schlüchtern
Isenburger TC
TC Klein-Krotzenburg
TSG Himbach

Orplid Frankfurt
TC AW Obertshausen
TC Gründau
TV Buchschlag II

2:7
2:7
8:1
3:6

So. 27.06.2004 Orplid Frankfurt
TC Gründau
TC AW Obertshausen
TV Buchschlag II

TSG Himbach
BW Schlüchtern
TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC

9:0
8:1
5:4
4:5

So. 04.07.2004 BW Schlüchtern
TSG Himbach
TC Klein-Krotzenburg
Orplid Frankfurt

TC AW Obertshausen
TC Gründau
Isenburger TC
TV Buchschlag II

0:9
5:4
7:2
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 18:23 | Seite 1


