

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC AW Obertshausen	7	7:0	53:10	108:27	741:376
2	TC Klein-Krotzenburg	7	6:1	45:18	95:38	673:418
3	Orplid Frankfurt	7	5:2	40:23	84:50	640:494
4	Isenburger TC	7	4:3	31:32	67:71	568:592
5	TV Buchschlag II	7	3:4	33:30	70:65	583:561
6	TSG Himbach	7	2:5	22:41	50:91	526:696
▼ 7	TC Gründau	7	1:6	21:42	48:89	456:671
▼ 8	BW Schlüchtern	7	0:7	7:56	23:114	390:769

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Gründau	Orplid Frankfurt	0:9
	TC AW Obertshausen	TSG Himbach	9:0
	Isenburger TC	BW Schlüchtern	8:1
	TC Klein-Krotzenburg	TV Buchschlag II	6:3
So. 16.05.2004	BW Schlüchtern	TC Klein-Krotzenburg	2:7
	TSG Himbach	Isenburger TC	3:6
	Orplid Frankfurt	TC AW Obertshausen	1:8
	TV Buchschlag II	TC Gründau	5:4
So. 23.05.2004	TC AW Obertshausen	TC Gründau	8:1
	Isenburger TC	Orplid Frankfurt	2:7
	TC Klein-Krotzenburg	TSG Himbach	6:3
	BW Schlüchtern	TV Buchschlag II	0:9
So. 06.06.2004	TSG Himbach	BW Schlüchtern	8:1
	Orplid Frankfurt	TC Klein-Krotzenburg	2:7
	TC Gründau	Isenburger TC	3:6
	TV Buchschlag II	TC AW Obertshausen	2:7
So. 20.06.2004	BW Schlüchtern	Orplid Frankfurt	2:7
	Isenburger TC	TC AW Obertshausen	2:7
	TC Klein-Krotzenburg	TC Gründau	8:1
	TSG Himbach	TV Buchschlag II	3:6
So. 27.06.2004	Orplid Frankfurt	TSG Himbach	9:0
	TC Gründau	BW Schlüchtern	8:1
	TC AW Obertshausen	TC Klein-Krotzenburg	5:4
	TV Buchschlag II	Isenburger TC	4:5
So. 04.07.2004	BW Schlüchtern	TC AW Obertshausen	0:9
	TSG Himbach	TC Gründau	5:4
	TC Klein-Krotzenburg	Isenburger TC	7:2
	Orplid Frankfurt	TV Buchschlag II	5:4